
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 046/16 - Registro de preços para eventual aquisição de sacos plásticos para
lixo
Resumo:
Pregão Presencial nº 046/16 - Registro de preços para eventual aquisição de sacos plásticos para
lixo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2016 00:00:00 Edital Pregão Presencial 046/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/138/ppregao-presencial-nordm-04616-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-sacos-plasticos-para-lixop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b5a6182bf70b3786ef69c9aaaefe753.PDF

